CHAMPAGNES

BOUTEILLE MAGNUM JEROBOAM  MATHUSALEM
75CL 150CL 300CL 600CL

MUMM CORDON ROUGE

MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL
RUINART BLANC DE BLANCS
RUINART ROSE

DOM PERIGNON LUMINEUSE
CRISTAL LOUIS ROEDERER

ARMAND DE BRIGNAC GOLD

%
b

DOC

Restaurant - Bar - Club

Prix nets en euros, taxes et service compris.




BADOIT 75CL

EAUX, SOFTS & BOISSONS CHAUDES

8  SIROPALEAU
R E0k 8  DIABOLO LIMONADE
g n THOe e 450  SCHWEPPES TONIC 25CL
N . . s 450  REDBULL25CL
RSO A gERO35C, 450  CAFEEXPRESSO,RISTRETTO
b 450  CAFE ALLONGE
PRl S 450  CAFEDOUBLE
NS R 450  CAPPUCCINO
RGN 450  CHOCOLAT CHAUD
(ANANAS, FRAISE, TOMATE, THE, INFUSION
ABRICOT, ORANGE, POMME).
ALCOOLS AU VERRE
acL
VODKA RHUM
SMIRNOFF 10 HAVANA 3ANS
BELVEDERE 12 HAVANA 7ANS
CAPTAIN MORGAN
SUPPLEMENT RED BULL (25CL) 2 DIPLOMATICO
WHISKY GIN
J8B 10 GORDON'S
JACK DANIEL'S 12 TANQUERAY
JACK DANIEL'S HONEY 12
CHIVAS 12ANS 12
APERITIFS
KIR ROYAL (CASSIS, MURE, PECHE) 11CL
TEQUILA PISCINE DE CHAMPAGNE
PATRON SILVER 12 COUPE DE CHAMPAGNE rict
KIR (CASSIS, MORE, PECHE) ticL
MARTINI BLANC sct
JAGERMEISTER MARTINI ROUGE scL
JAGERMEISTER 10 PASTIS 512cL
JAGERBOMB 12 RICARD 2L
SUZE scL
DIGESTIFS
acL
GET 27 10
GET BAILEYS 10
GET 31 10
BAILEYS 10
ARMAGNAC JEAN CHABERT 10
LIMONCELLO 10
CHARTREUSE JAUNE 12
CHARTREUSE VERTE 12
POIRE WILLIAMS 12

3,50
4,50
4,50
2,50
2,50

4,50

2CL
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B |
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BIERES PRESSION 25CL 50CL BIERES BOUTEILLE 33CL

4,50 8 8
LEFFE BLONDE CORONA EXTRA
GOOSE ISLAND CUBANISTO
BUD
HOEGAARDEN
BLANCHE COMBAWA - BIERE LOCALE
IPA TROPICAL MILSHAKE - BIERE LOCALE

VERRE VIRGIN

MOJITO CUBAIN (13CL) 13 8
RHUM HAVANA 3ANS, MENTHE, JUS DE CITRON, SUCRE
DE CANNE, EAU PETILLANTE, ANGUSTURA.
MOJITO FRAMBOISE (13CL) 13 8
RHUM HAVANA 3ANS, MENTHE, JUS DE CITRON, SUCRE
DE CANNE, EAU PETILLANTE, ANGUSTURA, PUREE DE
FRAMBOISE.
MOJITO PASSION (13CL) 13 8
RHUM HAVANA 3ANS, MENTHE, JUS DE CITRON, SUCRE
DE CANNE, EAU PETILLANTE, ANGUSTURA, PUREE DE
PASSION
MOSCOW MULE (13CL) 13 2
VODKA, JUS DE CITRON VERT, GINGER BEER
SPRITZ (13CL) 13 =
APEROL, PROSECCO, EAU PETILLANTE
GARDEN SMASH (13CL) 13 3
GIN, JUS DAGRUMES, BASILIC, CHARTREUSE
PINA COLADA (13CL) 13 9
RHUM HAVANA 3 ANS, JUS DANANAS,
CREME DE COCO, LAIT DEMI ECREME
SEX ON THE BEACH (13CL) 13 =
VODKA, ANANAS, CORDIAL DE PECHE,
LIQUEUR DE FRUITS ROUGES VANILLEE, CRANBERRY
PORNSTAR MARTINI (13CL) 13 &
VODKA, VANILLE, CITRON VERT,
CORDIAL DE FRUITS DE LA PASSION
CUBA LIBRE (13CL) 13 i
HAVANA 7 ANS, CITRON VERT, COCA-COLA
SOUTH BEACH (13CL) 13

RHUM, ORANGE, CORDIAL DE FRUITS
DE LA PASSION VANILLE, GINGEMBRE

Les allergénes sont disponibles au bar.
Prix nets en euros, taxes et service compris.

BOURGOGNE

VALLEE DU RHONE

PROVENCE

BOURGOGNE BORDEAUX

PROVENCE VALLEE DU RHONE

PROVENCE

VINS

BLANCS

COTE DE BEAUNE AOC

Meursault - Domaine Jadot

Puligny-Montrachet - Domaine Jadot
MACONNAIS AOP

Viré-Clessé - Songe des Moines - Domaine Morizet
Saint-Véran - Domaine Chavet

Pouilly-Fuissé - Domaine Chavet

ARDECHE IGP

Viognier — Gres du Trias - Vignerons Ardéchois
SAINT-JOSEPH AOC

Saint-Joseph — Domaine Courbis Laurent & Dominique
CHATEAUNEUF-DU-PAPE AOC

Clos de I'Oratoire des Papes - Ogier
COTES-DE-GASCOGNE IGP

Cobtes-de-Gascogne — N°4 - Domaine UBY

AOP COTES DE PROVENCE
L'Excellence - Chateau Saint-Maur - Cru Classé

ROUGES

LIBOURNAIS AOC
Saint-Emilion Grand cru - Chateau Le Cros

BOURGOGNE PINOT NOIR

Buissonnier - Vignerons de Buxy

COTE DE NUITS AOC

Hautes Cotes de Nuits - Nuiton-Beaunoy
Gevrey-Chambertin - Albert Bichot

COTES-DU-RHONE AOC

Cotes-du-Rhdne - Belleruche - Chapoutier

SAINT JOSEPH AOC

Les Monts Taris - La Roche Percée - Cave de Saint Désirat
COTE-ROTIE AOP

Charmille - Christophe Blanc

CROZES-HERMITAGE AOC

Cuvée particuliere - Remizieres

RASTEAU AOP

Rasteau - Domaine de Verquiere - Thibault Chamfort
GIGONDAS AOC

Gigondas La Gille - Famille Perrin

AOP COTES DE PROVENCE
L'Excellence - Chateau Saint-Maur - Cru Classé

ROSES

AOP COTES DE PROVENCE

L'Excellence - Chateau Saint-Maur - Cru Classé
Minuty Prestige - Chateau Minuty

Maur & More - Chateau Saint-Maur

IGP VAR

R’ du temps - Chateau du Rouet

VERRE
12CL

6,50

6,50

8,50

10

8,50

6,50

BOUTEILLE
75CL

120
179

45

40

51

31

68

108

30

59

52

49

50

19

39

59

116

49

46

56

59

54
43
36

MAGNUM
150CL

98
83
69
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